ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ XÁ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND       Phú Xá, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc dừng thi công công trình

xây dựng tại thôn Phú Thịnh, xã Phú Xá

Kính gửi: Ông Đặng Văn Tú, thôn Phú Thịnh, xã Phú Xá, huyện Cao Lộc

Thực hiện công tác quản lý nhà nước về trật tự xây dựng trên địa bàn xã Phú

Xá. Ngày 30 tháng 12 năm 2023, UBND xã Phú Xá phối hợp cùng Đội Quản lý

trật tự đô thị huyện Cao Lộc tiến hành kiểm tra công trình xây dựng do ông Đặng

Văn Tú làm chủ đầu tư xây dựng trên thửa đất số 322 tờ bản đồ địa chính số 03

tỷ lệ 1/5000 tại thôn Phú Thịnh, xã Phú Xá. Qua kiểm tra công trình trên xây dựng

trên đất nông nghiệp khi chưa được cơ quan có thẩm quyền cấp phép xây dựng

theo quy định. Do đang trong quá trình củng cố hồ sơ vụ việc, tránh tình trạng

phát sinh mới và tránh gây thiệt hại cho gia đình, UBND xã Phú Xá yêu cầu ông

Đặng Văn Tú và gia đình nghiêm túc thực hiện một số nội dung sau:

1. Dừng ngay việc thi công xây dựng công trình tại thôn Phú Thịnh, xã Phú

Xá. Nếu cố tình sẽ tự chịu trách nhiệm trước pháp luật.

2. Phối hợp với chính quyền địa phương và các đơn vị liên quan trong quá

trình kiểm tra, xác minh, củng cố hồ sơ vụ việc.

UBND xã Phú Xá đề nghị ông Đặng Văn Tú và gia đình nghiêm túc thực

hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đội QLTTĐT huyện;(b/c)

- CT, PCT UBND TT;

- Trưởng thôn Phú Thịnh;

- Lưu: VT+HS.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đông

		2024-01-04T20:45:04+0700

		2024-01-05T09:08:19+0700

		2024-01-05T09:08:19+0700

		2024-01-05T09:08:19+0700

		2024-01-05T09:08:19+0700